C

*Explicit Epistola B. Pauli apostoli ad Romanos.*

<sup>a</sup> Neque in Græco pronomen *hoc* resonat, neque in Palatino ms.

<sup>b</sup> Ex Valesii lectionibus, καὶ ἐξωλύθην μέχρι νῦν, prodiit Latine, et prohibitus sum usque adhuc, quæ tamen verba in Palatino ms. omnino non habentur.

<sup>c</sup> Desideratur in Palatino ms. Evangelii, quod nomen e Græcis quoque nonnullis mss. abest.

<sup>d</sup> Pro his verbis, ut adjuvetis me in orationibus vestris pro me, etc., in Palatino ms. legitur, ut sollicitudinem impertiamini mihi in orationibus pro me, etc.; quod est quidem proprius ad Græcum textum, συναγωγίσασθαι μοι ἐν ταῖς προστυχίαις ὑπὲρ ἴμου πρὸς τὸ Θεὸν κ. τ. λ.

<sup>e</sup> Nomen Jesu, hic loci cum Græcis libris Palatinus quoque ms. lacet.

<sup>f</sup> Non addit Palatinus ms. *domo*, juxta Græcum textum, quod tamen nomen subintelligitur. Mox plus in eodem ms. habetur, quæ multum laborant, quod tamen adverbium secundis ibi additum est curis, et Græcus ipse textus nescit. Denique Persidam pro Persidem legitur, ut et paulo post Herman, pro Hermen.

<sup>g</sup> Rectius ab illis, pro ab aliis, cum in Græco, ium in Palatino ms. legitur. Paulo post reticetur nostro, ubi dicitur, *Jesu Christo Dominu nostro.*